
KOLMAPÄEV, 13. OKTOOBER 1965.
«Edasi» ilmus veel suures 

formaadis nagu praegu «Rah
va Hääl» ja teised temataoli
sed. Teise lehekülje keskele 
oli joonistatud mulleajav koo
niline katseklaas, mis klaas
toru pidi oli avatud raamatu
ga ühenduses. Viimase kõrval 
füüsikute-keemikute sümbol 
elektronirada. Kõige selle ko
hal tähendusrikas kiri 
«Tarkusesammaste taga». Nõn
da tuli «Edasisse» üliõpilas- 
rubriik, mis vahelduva eduga, 
paar korda nime muutes seni 
ilmub «Tarkusehammaste» 
nime all.

Tol ajal* kakskümmend aas
tat tagasi, mil praegused vää
rikad õppejõud ja tuntud 
ühiskonnategelased veel sõna
kasse ja kõike muuta tahtvas
se üliõpilaskonda kuulusid, 
kirjutati rubriigi juhtkirja sel

liseid mõtteid: «Nagu sellest 
pealdisest, mida meie ajalehes 
täna esmakordselt kohtate, 
näha võib, hakkab uus rubriik 
(või edaspidi lehekülgki) ju
tustama üliõpilaselust, kõigest 
sellest, mis kuue või kaheksa 
samba taga päevakorral on. 
Me mõtleme, et jutt peaks as
jalik ja tõsine saama. /--------- J
Ei ole kahtlust, et mõned üli- 
õpilasprobleemid laialegi ava
likkusele huvi pakuvad. Nime
tagem mõnd: kas TRÜ ja EPA 
komsomol kui meie noorte po
liitiline organisatsioon on tä
napäeva tasemel; komsomoli- 
juhi autoriteet; aktivistid ja 
ignorandid komsomolis; üli
õpilaste teaduslik tegevus; üli
õpilase ja õppejõu vahekord; 
individuaalprogrammiga üli
õpilane; üliõpilastraditsioonid 
jne.»

Nagu juhtkirjas kuulutatud,

nõnda ka läks: järgmises
numbris 21 päeva hiljerp kirju
tas Ülo Matjus, praegune filo- 
soofiakateedri dotsent, esimes
test üliõpilaspäevadest ja mis 
sellest kõigest arvati. Edasi tu
lid arutlused komsomoliorga
nisatsiooni sisukusest, vaba- 
kuulamisõigusest, ÜTÜst. (A i
nult see, et rubriik hakkab il
muma kolmapäeviti, ei läinud 
tõeks.)

Sedaviisi on möödunud pal
ju aega. Mõlema peahoone ko
hendamise käigus on sambaid 
juba mitu korda üle värvitud, 
tudengirubriiki kirjutavad 
uued üliõpilased — paljus va
nadest probleemidest. Ja ikka 
arvame, et avalikkus on meist, 
tudengkonnast huvitatud. Ja 
nõnda 20 aastat! Millest küll 
säärane visa usk?
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